
Kód; 20080011

Stavba: Komunikace vozidlová na p,č,204917

JKSO:

Místo; Karviná -Město

Objednatel:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

Projektant:
ing. Gavlas -Ostrava-Polanka

Zpracovatel;

Poznámka:

IC;

DIČ:

IC:
DIČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

833 700,00
0,00

833 700,00

175 077,00

0,00

Cena s DPH v CZK 1 008 777,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel —

_________________

Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

CC-CZ:
Datum;

IC;
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze 833 700,00
snížená 15,00% ze 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 20080011

Stavba: Komunikace vozidlová na p,č,2049/7

Místo: Karviná -Město Datum:

Objednatel: Projektant: ing. Gavlas -Ostrava-Polanka

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH ÍCZKI Cena DPH (CZK]

1) Náklady z rozpočtů 833 700,00 1 008 777,00

01 SO 02 -Odvodněni 833 700,00 1 008 777,00

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyp‘ň vlastni 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 833 700,00 I 008 777,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunikace vozidLová na p,č,2049/7

Objekt: 01 - SO 02 -Odvodněni

JKSO: CC-CZ:
Místo: Karviná -Město Datum: 00.01.1900

Objednatel:
DIČ:

ZhotoviteL: iČ:

dLe výběrového řízeni DIČ:

Projektant: iČ:
ing. GavLas -Ostrava-PoLanka DIČ:

ZpracovateL: iČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 833 700,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 833 700,00

DPH zákLadní 21,00% ze 833 700,00 175 077,00

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

CenasDPH v UK 1 008777,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: — - Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko -— Daturnppdps: Razitko__

Strana I z 9



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunikace vozidlová na p,č,2049/7

Objekt: 01 - So 02 -Odvodnění

MIStD: Karviná -Město Datum; 0001.1900

Objednatel: Projektant: ing. Gavlas -Ostrava-Polanka

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem (CZK]

1) Náklady z rozpočtu 833 700,00

HSV - Práce a dodávky HSV 771 820,00

1 - Zemní práce 485 642,00

2 - Zakládání 43 510,00

3 - SvisLé a kompletní konstrukce 91 550,00

4-Vodorovné konstrukce 12768,00

8 - Trubní vedení 135 880,00

998 - Přesun hmot 2470,00

PSV - Práce a dodávky PSV 16 880,00

711 - Izolace proti vodě 16880,00

VRN - VedLejší rozpočtové nákLady 45 000,00

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízeni staveniště 0,00
Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 833 700,00

Strana 2 z 5



Místo:

ObjednateL:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

ROZPOČET

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

1200011011K

771 820,00
485 642,00

28 358,00

Stavba:

Objekt:

Komunikace vozidLová na p,č,2049/7

01 - SO 02 -Odvodněnĺ

Karviná -Město

Popis

Datum:

- Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množstvi J.cena [CZKJ

00.01.1900

ing. Gavlas -Ostrava-Polanka

Cena celkem [CZKJ

833 700,00

Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti ‘

m3 50,640 560,0O
podzemního vedeni ‘

(126,62)0,2 50640

Součet 50,640

Hloubeni jam zapažených v hornině tř. 3
2 K 131201201 m3 45,000 698,00 31 410,00

objemu do 100 m3

loi‘3/2 45,000

Připlatek za lepivost u hloubeni jam
3 K 1131201209 ‘ m3 9,000 100,00 900,00

‚ zapazenych v hornině tř. 3

Hloubeni jam zapažených v hornině tř. 4
4 K 131301201 m3 45,000‘ 980,00 44 100,00

‚

objemudoloom3

Příplatek za Lepivost u hloubeni jam
5 K 131301209 ‘ m3 9,000 120,00 1 080,00‘

zapazenych v hornině tř. 4

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř, 3
‚ 6 K 132201201 m3 81,600 510,00 41 616,00

objemu do 100 m3 ‚ ‚

-

10*0,8*0,7*0,5 2,800

20‘0,8‘1,6‘0,5 12,800

60*0,8*2,75*0,5 66,000

Součet 81 ‚600
‘

Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000
m3 16,320 120,00 1 958,007 K 132201209

‚ mmvhorninětř.3 1 ‘ ‚

81 ‚60,2 16,320

Hloubeni rýh do 2000 mm v hornině tř. 4 ‘

8 K 132301201 m3 81,600 722,00 58915,00
objemu do 100 m3

Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000
m3 16,320 150,00 2 448,009 K 132301209

mm v hornině tř. 4

IQ K 151201201 Zřízeni zátažného pažení stěn výkopu hL do 4 m m2 289,000 224,00 64 736,00

30*2,75*2 165,000

20*1,6*2 64,000

10*3*2 60,000

Součet 289,000

11 K 151201211 Odstraněni pažení stěn zátažného hl do 4 m m2 289,000 65,60 18958,00

Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl
m3 31,200 120,00 3744,0012 K 1óT101T0T

výkopu do 2,5 m

Svislé přemístění výkopku z horníny tř. I až 4 hl‘
m3 222,000 125,00 27 750,0013 K 161101102

výkopudo4m ‚

253,20-31,2 222,000

14 K 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. I až 4 do 100 m3 m3 - 78,100 81,00 6 326,00

Strana 3 z 5



: PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZKJ Cena celkem (CZK]

I Vodorovné přemístění do 10000 m
IS K 162701105 m3 78,100! 271,00 21 165,00

! výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na! 16 K 171201211 m3 78100 750,00 58 575,00.
‚

skládce (skládkovné)

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů
17 K 174101101 - m3 175,100 144,00 25214,00

! sypaninou se zhutněním

(81,6,451*2 253,200

-168-44,3-17 -78,100

Součet 175,100

Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez I I

18 K 175151101 m3 44,276 211,00 9342,00
prohozeni, uloženou do 3 m

60‘O,Ď‘O,S 18,000

-60‘3,14‘0,1‘0,l -1,884

10‘2‘0,4 8,000

24‘0,4‘2,1 20,160

Součet «,276

19 M 583500,01 Dodávka štěrku pro obsyp m3 ‘ 44,276 760,00 33 650,00

20 . K 182101101 Svahováni v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 20,000 ‘°°I
I 500,00‘

‚
I Založení parkového trávniku výsevem plochy do

m2 90,000 40,00‘ 3 600,0021 K 181411132 l000m2vesvahudo 1:2

22 M 005724100 osivo směs travní parková kg 2,700 110,00 297,00

2 - Zakládání 43 510,00
Trativod z drenážních trubek pLastových

23 K 212752212 fLexibiLních D do 100 mm včetně lože otevřený m 11,000 295,00 3245,00

výkop ‚

‚
‘ Trativod z drenážních trubek pLastových ‘ ‘

24 K 212752214 flexibilních D do 200 mm včetně Lože otevřený m 60,000 501,00 30 060,00

‚ výkop ‚ ‚

25 K 212758001 ObaLeni dren potrubí eotextiLii m 42,410, 64,00 2 71400I

60*0,65 39,000

11‘0,31 3,410

Součet 42,410

Zřízeni vrstvy z geotextiLie v rovině nebo ve
26 K 213141111 m2 140,800 21,00 2957,00

skLonu do 1:5 š do 3m

10‘Z2 40,000

24‘2,1‘2 100,800

Součet 140,800
‚

‘ geo textilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 ‘ ‘ ‘

27 M 693110030 m2 161,920 28,00 4 534,00
‚ 200 g/m2 ‚ ‚ ‚

140,8‘l,lS 161,920

‚ 3 - Svislé a kompletní konstrukce 91 550,00

28 K 359901111 Vyčištění stok m 10,000 35,00 350,00

H- .
-. ‘ ‘ ‘

29 K 382413111 Osazeni voštinových bloků kus 12,000, 600,00 7 200,00

30 M 583500,0 IN Dodávka voštinových bloků 1200/2400/520 ks 12,000 7000,00 84 000,00

4 - Vodorovné konstrukce 12768,00

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva ‘

31 K ‘451572111 m3 16,800 760,00 12768,00‘
drobného těženého

600,6*0,3 10,800

10‘Z‘O,J 6,000

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

Součet 16,800

J: Trubní vedení 135 880,00

32 K .721290112
Zkouška těsnosti potrubí kanaLizace vodou do

m 60,0O0 30,00 1 800,00

33 ‘ K 89441 1311 Osazeni žeLezobetonových dílců -výtokové čelo kus 1,000 2 000,00 2 000,00

34 M 592600,01 Doddvko výtokového čela ks 1,000 2 000,00 2 000,00

35 K 894812205 -

— Revizní a čisticí šachta z PP šachtové dno DN
kus 2,000 4000,00 8000,00

4251200 prutocne

Revizní a čisticí šachta z Pp DN 425 šachtová

36 K 894812233 roura korugovaná bez hrdla světlé hLoubky 3000 kus 2,000 8000,00 16000,00

mm

37 K
:894812249 Příplatek k rourám revizní a čisticf šachty z

kus 2,000 90,00 180,00
DN 425 za unznuti sachtove roury

38 K 894812261
a čistící šachta z Pp ON 425 poklop

kus 2,000 S 000,00 10 000,00
hunovy teleskopickou rourou pro zauzeni 3

39 K 89588,01 Dodávka a montáž výstražné folie m 60,000 1500! 900,00

40 K 89950,02 Dodávka a montáž škrtící šachty ks 1,000 65 000,00 65 000,00

41 K 89950,03 Dodávkaa montáž kalové šachty ‚ ks 1,000 30 000,00‘ 30000,00

998 -
Přesur hmot 2 470,00

42 ‘ K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z

17,517 141,00! 2 470,00
plastickych hmot otevreny vykop ‚

PSV - Práce a dodávky PSV 16 880,00

711 - IzoLace proti vodě 16 880,00

43 K 711 Ifl
Provedeni izoLace proti zemní vlhkosti pásy na

‘ m2 40,000 9,00 360,00
sucho vodorovne AlP nebo tkaninou —______________________________

44 M 628322820 ptt téžký os(a(tovuný HYDRO BIT V 60 S 35 m2 46,000 70,00 3 22000

45 K 99871 1201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě % 35,000 380,00 13 300,00

VRN - VedLejší rozpočtové náklady —- 45 000,00
46 K 012203000 Geodetické práce při prováděni stavby Kč 1,000 20000,00 20 000,00

47 ‚ K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč ‚ 1,000 10000,00 10 000,00

48 K 030001000 ‘Zařízeni staveniště Kč 1,000‘ 15000,00 15 000,00

VP_-_Vícepráce -______________________________________
0,00

K

H 0,00

K ‘ 0,00

0,00

K — 0,00

Strana 5 z 5


